HY HOIvd

fBI 059 2%

AQVArTvHNLYN
oydvinid

cl QRN

(=]
>
=
>
(=]
m

B
2
s}
8
o]
%.
3
o
;
£

POLICIA CIVIL
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CARTEIRA DE IDENTIDADE

REFUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

4 : 23
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i3 ?66 389 ASSINATURA DO TITULAR

MARCIO Assinado de

VIANA forma digital por

MARCIO VIANA
ROCHA:802 rocha:8022644

26442268 2268

MINISTERIO DA FAZENDA

Receita Federal
Cadastro de Pessoas Fisicas

COMPROVANTE DE INSCRIGAO
Namero
601.877.192-68
Nome
VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

" Nascimento

24/03/1975
VALIDO SOMENTE com COMPROVANTE DE IDENTIFICAGAO




Ministério da Fazenda £ %

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 601.877.192-68

Nome: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS
Data de Nascimento: 24/03/1975
Situagdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscricao: 12/08/1995

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 14:02:26 do dia 07/02/2025 (hora e data de Brasilia).

Codigo de controle do comprovante: AOCE.967E.D5C2.0D0B

Este documento nao substitui o "Comprovante de Inscricido no CPE".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)
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COMPROVANTE DE VOTAGAD
ELEIGOES MUNICIPAIS 2024 - 1° TURNO
DATA: 06/10/2024

VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

Titulo eleitoral: 0032 5340 2542
UF: PA Zona: 0018 Segdo: 0242

TE u;f.‘ Uouuwig;mm@ Gmail- Con
Email (93) 9913 6410



JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

CERTIDAO

Certifico que, de acordo com os assentamentos do Cadastro Eleitoral e com o que
dispoe a Res.TSE numero 21.823/2004, o(a) eleitor(a) abaixo qualificado(a) esta QUITE
com a Justica Eleitoral na presente data .

Eleitor(a): VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

Inscricao: 0032 5940 2542 Zona: 018 Secao: 0242
Municipio: 4405 - VITORIA DO XINGU UF: PA
Data de nascimento: 24/03/1975 Domicilio desde: 05/05/2014

Filiagao: - MARIA VIEIRA DOS SANTOS
- OTACILIO SOUZA DOS SANTOS

Ocupacao declarada pelo(a) eleitor(a): OUTROS

Certidao emitida as 08:32 em 28/01/2025

Res.-TSE n? 21.823/2004:
O conceito de quitacdo eleitoral retne a plenitude do gozo dos direitos politicos, o regular exercicio do voto,
salvo quando facultativo, o atendimento a convocagGes dez Justica Eleitoral para auxiliar os trabalhos
:lativos ao pleito, a inexisténcia de multas aplicadas, em carater definitivo, pela Justica eleitoral e nao
remitidas, excetuadas as anistias legais, e a regular prestacéo de contas de campanha eleitoral, quando se
tratar de candidatos.
A plenitude do gozo de direitos politicos decorre da inocorréncia de perda de nacionalidade; cancelamento
de naturalizagdo por sentenca transitada em julgado; interdicdo por incapacidade civil absoluta:
condenacao criminal transitada em julgado, enquanto durarem seus efeitos; recusa de cumprir obrigacdo a
todos imposta ou prestacdo alternativa; condenacéo por improbidade administrativa; conscricdo; e opcéo,
em Portugal, pelo estatuto da igualdade.

Esta certida itaca itoral é expedida gratuitamente.

Sua autenticidade podera ser confirmada na péagina do Tribunal Superior Eleitoral
na Internet, no endereco: http://www.tse.jus.br ou pelo aplicativo e-Titulo, por
meio do cadigo:

JUR7.IXHS.UUGC.86/T
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CEPIM)
Consultado: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 601.877.192-68
Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da Unidio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacgoes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢ao
de entes privados no Poder Executivo Federal.

0 Cadastro Nacional de E. spensas (CELS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangaoes que implicaram a restrigio de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Administragio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

e Fins Lucrativos Impedidas

O Cadastro de Entidades Privadas s CEPIM) apresenta a relacio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragio Piublica Federal, em func¢iao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 14:08:30 do dia 07/02/2025 , com validade até o dia 09/03/2025.

Link para consulta da verificag¢@o da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidao: mtSrxCKRSH4XX1bAOU26

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS
CPF: 601.877.192-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere & situagao do sujeito passivo no ambilo da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:09:08 do dia 27/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/07/2025.

Cddigo de controle da certidao: 82D5.0719.F042.DD64

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA 8

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTARIA |

Nome: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

Inscri¢io Estadual: NAO CONSTA

CPF: 601.877.192-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,
relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de
natureza tributdria, incritos ou nio na Divida Ativa.

A presente Certiddo, emitida nos termos do Decreto n.” 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmagdo de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servico da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 08:36:50 do dia 28/02/2025

Vilida até: 27/08/2025

Niuimero da Certidao: 702025080450931-7

Codigo de Controle de Autenticidade: CICS8AC03.ADASABD4.3FD3C682.F5F6C405

Observacio:

- Nos termos da legislagio pertinente a presente Certidio poderd. independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipdteses
previstas no art. 6° da Instrugdo Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensio de medida liminar.

- A cassagdo da certiddo serd efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta publica no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territorio paraense.
SERVICO GRATUITO
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GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

| CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

Nome: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

Inscriciio Estadual: NAO CONSTA

CPF: 601.877.192-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que NAO CONSTAM, até a presente data, pendéncias em seu nome,

relativamente aos débitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda. de
natureza nao tributdria, incritos na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , ¢
da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apds a
confirmagio de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servigo da Secretaria Executiva
de Estado da Fazenda no enderego eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 08:36:50 do dia 28/02/2025

Valida até: 27/08/2025

Nimero da Certidao: 702025080450932-5

Cdodigo de Controle de Autenticidade: 8013BE46.8C6C330F.41208AD6.E77BOF0OD

Observacio:

- Nos termos da legislagdo pertinente a presente Certiddo podera, independente de notificagdo
prévia, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipdteses
previstas no art. 9° da Instru¢do Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como também
em decorréncia da suspensdo de medida liminar.

- A cassacdo da certiddio sera efetuada de oficio. devendo ser dada a publicidade do fato por
meio de consulta pablica no endereco eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Vilida em todo territério paraense.
SERVICO GRATUITO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU (o [

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTQ, ORCAMENTO, TRIBUTAGCAO E FINANGCAS - SEP FF!: 5 7"1_

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIV?
DE DEBITO

Ne: 0000061/2025 CPF/CNPJ:  601.877.192-68

Contribuinte:  VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, é certificado que:

+ Constam débitos administrados pela SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO,
TRIBUTAGAQ E FINANCAS - SEPOF de VITORIA DO XINGU com exigibilidade suspensa nos termos do arl.
151 da Lei Federal n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional e 1° DO DECRETO
724/2014 - Cédigo Tributario do Municipio, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo
para fins de certificagdo da regularidade fiscal ou ainda ndo vencidos;

+ Constam nos cadastros da Procuradoria Juridica do Municipio - PROJUR, débitos inscritos em Divida Ativa do
Municipio com exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 do CTN, ou garantidos mediante bens ou direitos,
ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugdo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que
determina sua desconsideragdo para fins de certificagac da regularidade fiscal.

Esta certiddo se refere ao sujeito passivo acima mencionado, no ambito da SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO. TRIBUTACAO E FINANCAS - SEPOF e da Procuradoria Juridica do Municipio e
abrange os tributos previstos nos artigos 145 e 1586, da Constituicao Federal e estd em conformidade com os artigos
205 e 206 da Lei Federal n* 5.172/66.

Certiddo emitida com base no art. 443 DA LEI COMPLEMENTAR N° 225, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2013 - Cadigo
Tributario Municipal e artigo 1°, do Decreto 724/2014.

Emitida em: 27/01/25 11:55
Validade: 27/04/2025

VITORIA DO XINGU (PA), 27 de Janeirc de 2025

Observagoes:

» Certidao sem validade para fins de transferéncia de imével em cartorio.

« Certidao emitida gratuitamente, pela internet, conforme modelo definido no Anexo IV, do Decreto 724/2014.
« A informacgao do nimero do CPF/CNPJ acima é de responszbilidade do solicitante da Certidao, devendo a
titularidade ser conferida pelo interessado e destinatério.

* Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

* A acellacao desla certiddo esta condicionada a verificacéio por meio do QrCode constante neste documento.



Nome: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

CPF: 601.877..92-68

Certiddo n®: 4908773/2025

Expedicao: 27,/01/2025, as 15:14:48

Validade: 26/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que VOUNE VIEIRA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF sob o n°®
601.877.192-68, NAO CONSTA comc inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidado emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leils do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordes firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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PODER JUDICIARIO Glbricy

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA

CERTIDAO JUDICIAL CIiVEL NEGATIVA

Certifico, que a requerimento da parte interessada, revendo os registros de
distribuicao, de 1° de janeiro de 1980, até a presente data, em face de VOUNE VIEIRA DOS
SANTQOS, filho(a) de OTACILIO SOUZA DOS SANTOS e de MARIA VIEIRA DOS SANTOS, RG
NAO INFORMADO, Orgdo NAO INFORMADO, CPF 601.877.192-68, estado civii NAO
INFORMADO , residente em R. ISAAC BARBOSA,333, CASA 04, JARDIM DELLA
AQUAVITORIA DO XINGU/PA, naturalidade PARAENSE, nacionalidade BRASILEIRA, NADA
>ONSTA na Justica Estadual de 1° grau, 2° grau e nos Juizados Especiais do Estado do Para,
referente a ACOES CIVEIS em que é parte como requerido(a).

Observacgoes:

1. Certid@o expedida gratuitamente, através da Central de Distribuicdo deste Férum.

2. A informag&o do n® do CPF ou CNPJ acima é de responsabilidade do solicitante da certidao,
devendo a titularidade ser conferida

pelo interessado e destinatario, sob pena de incorrer na pratica dos atos tipicos previstos nos
arts. 299 § 1°, art.301 e 304 do Codigo Penal Brasileiro.

3. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do
Estado do Para(www.tjpa.jus.br), no menu de consultas.

:. Este documento é valido somente por 90(noventa) dias.

5. A autenticidade podera ser efetivada, no maximo, até 90(noventa) dias apds sua expedicao.

segunda -feira, 27 japeiro, 2025
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SECRETARIA DA VARA UNICA DE VITORIA DO XINGU
COMARCA DE VITORIA DO XINGU

As informagdes contidas nesta Certiddo referem-se a existéncia de Agdes de Execugdo Fiscal, Municipal ou Estad:
Execugdao  patrimonial, Faléncia e recuperagdo  Judicial(Concordata), Civel e Comercial, Famil
Interdigdao/Tutela/Curatela, Inventirio e etc...

Em razdo da inexisténcia de elementos de identificagdo pessoal, esta certidio poder referir-se a homénimo.
Certiddo em conformidade com o provimento 19/2009 - CJRMB, que institui certiddo tnica para feitos civeis.

Cerlidao expedida gratuitamente em : 27/01/2025 12:12:30

CONTROLE: 01271212294528 Esta certidao é emitida apenas para pessoas com maior idade civil.
Valida até 27/04/2025 00:00:00 Libra (joseli.viana)

Comprovagao de autenticidade da certidio no site http://www.tjpa.jus.br 1

Esta certiddo tem efeito de certiddo negativa para processos de Faléncia, concordata(ainda remanescentes) ou recuperagao judicial.
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CESBURCCRATIZACAD £ JUSTICA FISCAL

CONTRIBUINTE
CPF/CNPJ601.877.192-68
NOME: VOUNE VIEIRA DOS SANTOS
DADOS DO IMOVEL

SITUACAO:  REGULAR
INSCRIGAQ CIF: 1713
INSCRICAOQ CARTOGRAFICA: 01,03,024,0100,001

. LOCALIZAGCAO DO IMOVEL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
CADASTRO IMOBILIARIO FISCAL - CIF

NATUREZA DO IMOVEL:
MATRICULA DO IMOVEL:

— S Code.

PREDIAL VALOR VENAL CALCULADO R$:  19.695,96

ZONA: DISTRITC: VITORIA DO XINGU

TIPOILOGRADOURO: RUA JOSINO VELASCO

BAIRRC: JARDIM DALLACQUA NUMERO: SIN SETOR: - CEP: 68383000
COMPLEMENTO: QUADRA:  p24

LATITUDE: LONGITUDE: LOTE: 0100

'DADOS DO TERRENO

PROFUNDIDADE: 40.37 m
~CUPACAO: CONSTRUIDO

NTACAD:  MURO ALVENARIA
SITUAGAO: ESQUINA COM 3 TESTADAS

"DADOS DA EDIFICACAO

AREA DO LOTE/TERRENO: 2135.86 m*
TOPOGRAFIA:  PLANO
PEDOLOGIA:  FIRME

NUMERO DE PAVIMENTOS: 1.00
TIFOLOGIA:  CASA/RESIDENCIAL
POSICIONAMENTO: ISOLADA
ALINHAMENTO: ALINHADO
REVESTIMENTO EXTERNO: SEM
COBERTURA:  TELHA AMIANTO
ESQUADRIAS:

JINFORMAGOES ADICIONAIS

AREA CONSTRUIDA DO LOTE:  184.00 m*
AREA CONSTRUIDA DA UNIDADE: 184.00 m?
CONSERVAGAO: NORMAL

UTILIZAGAO: PARTICULAR
ESTRUTURA:  SEMINFORMAGAO
PAREDE:

PADRAO: SEM INFORMAGAC

REVESTIMENTO INTERNO:
PISCINA: NAO

ANO CONSTRUCAO:
OBSERVACAQ:

INFORMACOES SOBRE TESTADA
LOGRADOURO SEGAO

JOSINO VELASCO SEQAO 8-170 A
SROPRIETARIOS E RESPONSAVEIS

DOCUMENTO FISCAL NOME

601.877.192-68 VOUNE VIEIRA DOS SANTOS

LADO MEDIDA VALOR M?
80.43 4.00

PERCENTUAL RESPONSAVEL RESPONSAVEL DATAD

RESPONSAVEL DO IMOVEL TRIBUTARIO TITULAR AQUISIC

PROPRIETARIC 100.00 Sim Sim 18-01-20

Pag. 1 de 1
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